

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

N. C. KRISTOFFERSEN SNEDKERMØBLER APS

Østerbrogade 139, 2100 København Ø

CVR. nr. 75 15 47 12
(31. regnskabsår)

Årsrapport 2015

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. juni 2016



Dirigent Niels Peder Kristoffersen

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2015

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

N. C. Kristoffersen Snedkermøbler ApS
Østerbrogade 139
2100 København Ø

CVR-nr.: 75 15 47 12
Etableret: 29. juni 1984
Hjemsted: Københan
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Peder Kristoffersen

Revisor

Uniqrevision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med møbler, herunder import, eksport, detailhandel samt fabrikation.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Det har været et katastrofalt år for selskabet og ledelsen er i gang med, at finde muligheder for, at nedsætte omkostningerne.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et underskud på kr. 287.210 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2015.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>		2015 kr.	2014 tkr.
	BRUTTOFORTJENESTE/BRUTTOTAB	-246.153	24
2	Personaleomkostninger	0	-10
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-246.153	14
	Andre finansielle omkostninger	-41.057	-1
	RESULTAT FØR SKAT	-287.210	13
3	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-287.210	13
	Resultatdisponering		
	Overførsel til næste år	-287.210	13
	ÅRETS RESULTAT	-287.210	13

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>Note</u>		<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>tkr.</u>
	<u>EGENKAPITAL</u>		
4	Virksomhedskapital	450.000	450
5	Overførsel til næste år	-465.996	-179
	EGENKAPITAL I ALT	-15.996	271
	 <u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Gæld til pengeinstitutter	591	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.174	158
	Anden gæld	244.983	162
7	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.015	0
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	334.763	320
	 GÆLD I ALT	334.763	320
	 PASSIVER I ALT	318.767	591
6	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		
7	Nærtstående		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> tkr.
1	<u>Oplysning om usikkerhed om going concern</u> Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Der henvises til ledelsesberetningen.		
2	<u>Personaleudgifter</u> Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejdere.	<u>1</u>	<u>1</u>
3	<u>Skat af årets resultat</u> Skat af forventet selvangiven indkomst Der er beregnet en positiv udskudt skat af fremført skattemæssigt underskud på kr. 207.731. Ledelsen har valgt ikke at afsætte beløbet under aktiver.	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>Egenkapital</u>		
4	<u>Virksomhedskapital</u> Anpartskapital	<u>450.000</u> <u>450.000</u>	<u>450</u> <u>450</u>
5	<u>Overførsel til næste år</u> Saldo 1. januar 2015 Årets resultat	<u>-178.786</u> <u>-287.210</u> <u>-465.996</u>	<u>-192</u> <u>13</u> <u>-179</u>
6	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u> Som sikkerhed for bankengagement er afgivet løsøre pant nom. kr. 400.000 i driftsmidler og inventar med en bogført værdi på kr. 0. Herudover er afgivet løsøre pant i selskabets varevogn med en bogført værdi på kr. 0.		
7	<u>Nærtstående</u> <u>Direktionen:</u> Selskabets tilgodehavende pr. 1. januar 2015 Hævet i årets løb Indsat i årets løb Renteberegning Selskabets gæld pr. 31. december 2015	<u>43.132</u> <u>429.118</u> <u>-518.265</u> <u>0</u> <u>-46.015</u>	